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Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn

Qtros Subsidios

|Desempeiio de ias Funcliones

Prestacion de Servicios Publicos

Pravisién de Bienes Pdblicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas
Promocién y formento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidn piblica y al mejaramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiente de reschucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensianes y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
|Programas de Gasto Federalizado (Goblerno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de 1a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

Gasto por Catergoria Programatica
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del 01 de Enero al 31 de Marzo 2020
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333.018,707.00
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56,670.357.76
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274,442,726.37
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Total del Gasto

0.00

323,148,355.00

9,870,352.00

333,018,707.00

58,575,980.63

56,670,357.76

274,442,726.37
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